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ooddvatel':

TIBOR VARGA TSV PAPIER
ADYHO 14
984 01- lueeruec

rco: 326272L1
reops: sK10205778LL
orC: L0205778LL
OR:
Banka:  csoB a.s .
C. ridtu z 400L9L27 55 /7 500

pakt(ra d.: 7O3L6/20L2

o6tum vyhotovenia: 17.05.2012

odberateT':

Hote'lovd akad6mia

tta'linovsk6ho 1
977 OL BREZNO

reo:
rCopH:
ore:

prevddzka:
Horn6 36
974 05 EAHSKA BYSTRICA

spOsob platby:
sp6sob dopravy:
objedniivka d.

prevodnfm prfkazom oei  sp ' la tnost i :  16 '06.2012
oefi vyhotovenia: L7.05.20L2
oei vzniku dai.povinnosti :  17.05.20L2

dis lo  k6d oznadeni e dodiivky

j  .  cena
podet bez opH celkom

1 102659
2 L02707
3 r.01690
4 10821_3
5 L06473
6 t06474
7 L06475
8 106482
9 108142

10 1_01106
11 103210
t2 L00728
1_3 102570
t4 403L37
L5 40L278

111_0700
DU257307
31404005
31600100
235673L4
235673L5
23s673L6
31400305
12201100
11538400
oB362100
L3172000
000066
HP872770
DU858019

xerox PREMTER n4 80C/500ks
Rychloviazad Pvc tmavomod. A4
Rychlov.R4/evc zeleny
euroobal e4 40m'ic matnf/l00ks
nfchl. zdv.cely A4 EKo modrf
nfch ' l .z iv .cb l f  A4 EKo zelenf
nfchl. zitv.cely A4 EKo Zlti
odk' l  .mapa 253 zelenii /3-chloP
zoS i t  564  l i nk .60 l i s t . u
ovojhi irok a3 

' l i  
nk/250ks

ob6lka c6 samolepiaca/1000ks
obiil ka 84 x-dno hnbdii
spony 

'l 
i st . noH/2 5mm/100ks

Atrament HP c8727A, 10ml dier
coMBIBoXX 44 set 578+2x8579

150 BAL
20 KS
20 KS
10 bal

1OO KS
50 KS

4 ,2900
0, 1600
0,1600
1,  5 500
0 ,1200
0 ,1200
n  1 ? n o

0 ,0990
0 ,3900
0,0244
9,  3900
0,  1200
0 ,1600

16,  5800
15,  3000

643, 5000
3 ,2000
3 ,2000

15,  5000
12 ,0000
6,0000
6,0c00
9,9000

19, 5000
6, 1000
9,  3900

48,0000
1,6000

66,  3200
30,6000

50
100
50

250
1

400
10
4

KS
KS
ks
ks
krab
KS
KS
KS
KS

spolu bez
DPH

DPH
20%

z6kl ad
880 ,81

880,  81
L 7 6 , ! 6

r r ihrade celkom EUR 1 056,97

INFORMATfVNA SUMA V SKK: (3L 842,28 SKK)
prepoditan6 kurzom 1 EUR = 10,126 sk

Hotelov6 akadt4mia I

vybavuje: tel,048/4164384 e-mail: okhod,bb0tsvpapier,sk Ddtum: 
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i ltc(c'4V2

L-----' lel.l
6o: gzoerzrt. rC

/
nBm VAFGA
o 1{1084 0t Ludeoec
Pr#: llorn6 36
f otlB.ndd q/3t,b!
Fal/; o48/ 41 64 t84
DPH: SKt02O5778ll


